



Vill du öppna Nyhetsbrevet i din webbläsare? [Klicka här!](#)

Hej!

Renhållningsenheten vill gärna nå fram till dig med information om allt nytt inom avfallshanteringen i Kungälv kommun. Vi hoppas att informationen nedan ska vara intressant att ta del av. Klicka dig gärna vidare via bilder och länkar för att läsa mer.

Tack för att du minimerar, återanvänder och återvinner!

Vill du **inte** få Renhållningens Nyhetsbrev till denna e-postadress? [Klicka här!](#)

Rekord för fallfruktsinsamlingen

Hösten 2018 lämnades hela 36 ton fallfrukt på Munkegårde återvinningscentral!

Fallfrukten producerade tillräckligt med biogas för att en biogasbil ska kunna köra nästan 2 varv runt jorden. Biogödslet gav fosfor för odling av havre till drygt 4 portioner havregrynsgröt till alla kommuninvånare. Tack för ditt bidrag!



Nya återvinningsstationer

Har du märkt att de gamla kretsloppscontainrarna har börjat bytas ut?

Förpackning- och tidningsindustrin (FTI), som ansvarar för förpackningsinsamlingen i Kungälv är nästintill klara med bytet av behållare. Ytterligare förbättringar exempelvis asfaltering återstår och kommer att utföras i början på nästa år. Ser du att stationen inte blivit tömd eller behöver städas kan du kontakta FTI på **telefon 020-088 03 11** eller fylla i en felanmälan på deras [hemsida](#).



Ändrade hämttider för ditt avfall under jul

Ordinarie hämtningsdag måndag den 24 december (Julafton) - vi hämtar söndag

Ordinarie hämtningsdag tisdag den 25 december (Juldagen) - vi hämtar onsdag

Ordinarie hämtningsdag onsdag den 26 december (Annandag jul) - vi hämtar onsdag eller torsdag

Ordinarie hämtningsdag torsdag den 27 december -vi hämtar torsdag eller fredag



Ordinarie hämtningsdag fredag den 28 december -vi hämtar lördag



Ändrade hämttider för ditt avfall under nyår



Ordinarie hämtningsdag måndag den 31 december (Nyårsafton) - vi hämtar söndag

Ordinarie hämtningsdag tisdag den 1 januari (Nyårsdagen)- vi hämtar onsdag

Ordinarie hämtningsdag onsdag den 2 januari - vi hämtar onsdag eller torsdag

Ordinarie hämtningsdag torsdag den 3 januari - vi hämtar torsdag eller fredag

Ordinarie hämtningsdag fredag den 4 januari - vi hämtar lördag

Ändrade öppettider under jul och nyår på Återvinningscentralen

Julafton, måndagen den 24 december - Stängt

Juldagen, tisdagen den 25 december - Stängt

Annandag jul, onsdagen den 26 december - Stängt

Nyårsafton, måndag den 31 december - Stängt

Nyårsdagen den 1 januari - Stängt

Trettondedag jul, söndag den 6 januari -Stängt



Fryser din matavfallspåse fast i kärlet?



Försök att hålla matavfallet så torrt som möjligt. Låt påsen stå utomhus en stund så att den hinner frysa till innan den läggs i kärlet (en hink över håller undan skadedjur). Håll kärlet rent för att minska fastfrysning.

Fler vintertips hittar du på matavfallspåsen och kommunens [hemsida](#).

Krav vid vinterväglag

Fastighetsägaren och väghållaren är ansvariga för att vägen är framkomlig för renhållningsfordon. Håll fritt från snö och halkbekämpa runt kärLEN. Se även till så att slambrunnen är synlig.



Passersystem på AVC

Nu är det nya passersystemet infört på alla återvinningscentraler och du använder ditt körkort för att komma in. Har du inte körkort kan du ansöka om passerkort på kommunens hemsida. Observera att du inte kan ansöka om passerkort om du har körkort. Vi kommer inte att begränsa antalet fria besök. Läs mer om det nya passersystemet [här](#).



Ska du besöka någon av kommunens återvinningscentraler?

ÖPPETTIDER

Munkegärde

Måndag-torsdag kl. 11:00 - 19:00

Fredag kl. 08:00 - 16:00

Lördag kl. 09:00 - 15:00

Söndag kl. 10:00 - 15:00

Ytterby

Tisdag och onsdag kl. 14:00-19:00

Lördag kl. 10:00-15:00

Kode

Måndag och onsdag kl. 14:00-19:00

Lördag kl. 10:00-15:00

Kärna

Tisdag och torsdag kl. 14:00-19:00

Lördag kl. 10:00-15:00



Undvik trängsel på Munkegärde återvinningscentral

Lördagar, söndagar och måndagar är det flest besökare på Munkegärde återvinningscentral. Allra trängst är det på lördagar, då det kommer in ungefär 75 fordon varje timme, jämfört med onsdagar och fredagar med ca 40 fordon i timmen. Minst antal besökare är det på fredagar mellan klockan 08:00 och 10:00.

Vill du besöka Munkegärde återvinningscentral i lugn och ro, ska du med andra ord undvika helger och måndagar.

Kungälv kommun hanterar dina personuppgifter enligt Dataskyddsförordningen. Läs mer på www.kungalv.se/Integritetspolicy

Vill du inte få Renhållningens Nyhetsbrev till denna e-postadress? [Klicka här!](#)

